
Eerste collegewijziging Legesverordening 2020

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zevenaar;

 

gezien het voorstel aan het college van burgemeester en wethouders met nummer

Z/19/348408/ADV/19/938366,

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onder b, van de Gemeentewet en artikel 10 van de

legesverordening 2020;

besluit:

 

vast te stellen de:

 

Eerste collegewijziging Legesverordening 2020

Artikel I
Artikel 1.17.4 van de tarieventabel behorende bij de legesverordening 2020 wordt gewijzigd in:

 

€ 100,00het afgeven van een instemmingsbesluit voor werkzaamheden van minder

ingrijpende aard binnen het grondgebied van de gemeente

1.17.4

Artikel II
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking,

met dien verstande dat de bepaling die ingevolge deze verordening wordt gewijzigd van toepassing

blijft op de belastbare feiten die zich voor de in het tweede lid genoemde datum van ingang van

de heffing hebben voorgedaan.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 februari 2020.

3. Deze verordening kan worden aangehaald als 'eerste collegewijziging legesverordening 2020'.

 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 28 januari 2020.

De burgemeester,

De secretaris,

Nr. 31826

GEMEENTEBLAD 6 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar

Gemeenteblad 2020 nr. 31826 6 februari 20201


